
 
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO

Oggetto: determina di pagamento n. 243.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la legge 21.12.1999 n. 508, recante “Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia

nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie
artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”;

Visto il D.P.R. 28.02.2003 n. 132 e s.m.i.,  recante “Regolamento recante criteri  per l'autonomia
statutaria,  regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali,  a norma della legge 21
dicembre 1999, n. 508” ed in particolare il comma 1 dell’art. 6;    

Preso atto che il Consiglio di Amministrazione in data 18/05/2023 ha accettato la donazione di un
defibrillatore da parte del Rotary Club Salerno Picentia; 

Preso atto che in data 01/06/2023 è stata organizzata nella sede del conservatorio la cerimonia di
consegna del defibrillatore con contestuale seminario sulla prevenzione delle malattie cardiologiche; 

Atteso che il Presidente ha inteso organizzare un rinfresco per numero 15 persone in occasione della
cerimonia di consegna del defibrillatore;

Visto l’ordinativo prot. n. 7505 del 24/05/2023 nei confronti della Pasticceria Svizzera di Salerno
per l’importo di € 136,37+iva (tot. € 150,00); 

Vista la fattura n. 1/53 del 25/05/2023, assunta agli atti in data 05/06/2023 prot. n. 8139, emessa
dalla Ditta Pasticciando srls (p.i, 05444900657) per l’importo di € 150,00 IVA inclusa;

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 155 del 24/05/2023;
Considerato che il cap. 501/Uscite “Varie” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di

fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 136,36 da corrispondere alla Ditta Pasticceria Svizzera di Salerno  (p.i.
05444900657) a saldo della fattura n. 1/53 del 25/05/2023.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 501/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2023.

Salerno, 09/06/2023

il direttore amministrativo 
      dott.ssa Luciana Giordano

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977  
Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it

http://www.consalerno.it/
mailto:protocollo@consalerno.it
mailto:conservatoriosalerno@pec.it

